
Svendborg Capital ApS

CVR-nr.: 40282939

Vædderen 113
5700 Svendborg

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/01/2026

Martin Skjærbæk Bechgren
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Svendborg Capital ApS
Vædderen 113
5700 Svendborg

CVR-nr.: 40282939
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at administrere værdipapirer, samt anden beslægtet virksomhed hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for regnskabsåret 2025 udgør 16.796 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-12.545	-5.569
Personaleomkostninger	1	-11.980	-10.139
Resultat af ordinær primær drift		-24.525	-15.708
Andre finansielle indtægter		123.863	86.137
Øvrige finansielle omkostninger		-77.826	-125.136
Ordinært resultat før skat		21.512	-54.707
Skat af årets resultat	2	-4.716	12.040
Årets resultat		16.796	-42.667
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		16.796	-42.667
I alt		16.796	-42.667

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Tilgodehavende skat		22.361	26.449
Andre tilgodehavender		3.229	3.652
Tilgodehavender i alt		25.590	30.101
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	635.111
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	635.111
Likvide beholdninger		407.433	9.917
Omsætningsaktiver i alt		433.023	675.129
AKTIVER I ALT		433.023	675.129

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		100.000	100.000
Overført resultat		-14.872	-31.668
Egenkapital i alt		85.128	68.332
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		347.401	606.424
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		494	373
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		347.895	606.797
Gældsforpligtelser i alt		347.895	606.797
PASSIVER I ALT		433.023	675.129

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	100.000	-31.668	68.332
Årets resultat		16.796	16.796
Egenkapital, ultimo	100.000	-14.872	85.128

Noter

1. Personaleomkostninger

	2025	2024
	kr.	kr.
Løn og gager	8.960	6.835
Pensionsbidrag	0	1.095
Andre omkostninger til social sikring	1.225	1.300
Andre personaleomkostninger	1.795	909
	11.980	10.139

2. Skat af årets resultat

	2025	2024
	kr.	kr.
Aktuel skat	-4.682	12.052
Ændring af udskudt skat	-34	-12
	-4.716	12.040

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2025
	1